
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.10.2016
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24 lutego 2016r.

w sprawie: udzielenia pracownikowi na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łabiszynie upoważnienia do prowadzenia postępowania
w sprawach świadczeń rodzinnych

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tj.
Dz.U. z 2015r. póz. 114 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważnić na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Łabiszynie Panią Karolinę Cudo do prowadzenia postępowań w sprawach
świadczeń rodzinnych .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łabiszynie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I S T R Z


